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Munkvikföreningen rf 

 

Utkast till Verksamhetsberättelse 2020 

Administration 

Styrelsen hann sammankomma till två normala möten då Finlands regering utlyste undantagstillstånd 
i mitten av mars på grund av covid-19 virusets snabba spridning. 

Det tredje styrelsemötet hölls på simstranden den 15.4 och efter det hölls två e-postmöten. I augusti 
sammankom man normalt till ett möte hos ordförande. På hösten förvärrades pandemisituationen 
igen och regeringen tog till nya restriktioner. Därför sammankom styrelsen till ett möte utomhus på 
Sportplanen, ett möte på Microsoft Teams samt gjorde beslut per e-post. Som avslutning höll man 
ett sista julmöte och sammankom på restaurang Kamu den 2 december. Totalt hölls alltså nio 
styrelsemöten varav tre normala inomhusmöten, tre e-postmöten, ett på distans via Teams samt två 
möten utomhus.  

Följande personer har suttit i styrelsen under år 2020: Mona Lehtonen (ordförande), Ben Rosenlund 
(vice ordförande), Dorita Skaag (sekreterare), Mary-Anne Intonen (kassör) samt Emilia Kronström, 
Sami Hägerstrand och Jan-Erik Leandersson. Ersättare var Jari Lillberg, Susanna Mattsson och Anne 
Rönnlund. 

Riksdagen instiftade en tillfällig lag angående föreningars års- och vårmöten för att undvika 
smittspridning av Covid-19. Enligt den lagen kunde man ordna ett föreningsmöte på distans och 
tidsfrist gavs till september 2020.  
Föreningen höll sitt vårmöte helt på distans den 18 maj på Microsoft Teams. Möjlighet att närvara 
fysiskt gavs och man kunde anmäla sig till ordförande men ingen var intresserad. Nio personer deltog 
och man godkände verksamhetsberättelsen samt  bokslutet för 2019 och gav styrelsen ansvarsfrihet.  

Den 21.10 höll föreningen sitt höstmöte på Hotell Kalkstrand. Anvisningarna var att man bör iaktta 
noggrann handhygien samt använda munskydd. Det var 14 personer som var närvarande och man 
godkände verksamhetsplanen och budgeten för 2021. Dorita Skaag valdes till ordförande för år 2021. 
Till styrelseledamöter åren 2021-2023 valdes Sami Hägerstrand och Jari Lillberg. Mona Lehtonen 
valdes till suppleant. 

Medlemsavgiften 
Medlemsavgiften steg 2020 till 20 euro per hushåll. Totalt hade 111 hushåll betalat medlemsavgiften. 

 

Verksamhet 

I slutet på 2019 utkom vår bok Munkvik. En fantasi med bilder. Boken såldes ännu under år 2020 bl.a. 
till olika bibliotek samt i bokhandlar. I januari utkom en recension i Åbo Underrättelser. 

Familjesimning 
Föreningen hann hålla familjesimning i terapibassängen i Folkhälsanhuset 10 gånger på våren innan 
bassängen stängdes på grund av coronapandemin. Styrelsen beslöt att ingen familjesimning ordnas 
på hösten på grund av den pågående pandemin.  
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Vattengymnastik 
Föreningen ordnade ledd vattengymnastik totalt 9 gånger på våren innan bassängen stängdes p.g.a. 
coronapandemin. Gymnastiken har 22 deltagare. Styrelsen beslöt med hänvisning till smittorisken 
och deltagarnas höga ålder att inte ordna vattengymnastik under hösten. Vi har fått kursbidrag från 
Svenska Folkskolans Vänner. Gymnastiken leddes av Katja Shadbolt. 

Innebandy  
Föreningens innebandy för damer i Sarlinska skolans gymnastiksal har lockat 15 damer. Under 
våren  spelades 8 och på hösten 7 gånger.  

Simstranden 
Den 1.6 hölls strandtalko på simstranden med ca 20 deltagare. Talkot var en del av Håll skärgårdens 
rens kampanj “Snygg Beach”. Det krattades och stranden gjordes i ordning inför simsäsongen. Pargas 
stad gick inte med på att reparera simbryggan eftersom stranden inte är en allmän simstrand. 
Föreningen stod för reparationen och staden betalade materialet.  
Föreningen efterlyste ett avtal med Pargas stad för att klargöra vem som ansvarar för vad när det 
gäller stranden. Styrelsen ville dock inte gå med på de villkor staden skrev in i avtalet. Kontentan blev 
att Munkvikföreningen frivilligt sköter städningen på våren enligt tidigare modell.  
Föreningen beställde och bekostade två lass sand till simstranden eftersom sanden sköljs bort vart 
efter.  

Forneldarnas natt 
Under året fördes förhandlingar med Väståbolands Företagare rf om övertagande av ansvaret för 
Fornelden på Kyrkfjärden. År 2020 var det första året på ca 25 år som Munkvikföreningen inte 
byggde forneldsflotten. 

Munkvikjippo 
Den 27.9 arrangerades ett Munkvikjippo på Sportplanen. Det fanns aktiviteter och lekfulla tävlingar 
och det lottades ut fina priser bland deltagarna. Föreningen bjöd på kaffe, munkar och grillkorv till de 
cirka 35 deltagarna.  

Petanque  
Under hösten har en grupp  samlats måndagar och onsdagar för att spela petanque på Sportplanen. 
Man spelade 24 gånger och det var 4-12 deltagare per gång. 

Lux Archipelago 
Föreningen deltog med ett tredelat konstverk vid Koppin på Sportplanen. Konstverket tändes varje 
dag under tiden 6-22.11 kl. 16.00 och brann till 22.00. Konstverket var mycket populärt och 
välbesökt.  

Julkalender 
Under hösten informerades invånarna om att deltagare söks till en julkalender i december. Man fick 
ihop 24 hushåll och Munkviken lystes upp till en välbesökt julby i december. Luckorna som var 
otroligt varierande och fantasifulla hämtade glädje till våra egna invånare men också till ett stort 
antal andra som promenerade ut till Munkviken. 
Trots att föreningen var tvungen att avbryta eller inhibera en del av verksamheten strävade man till 
att i alla fall behålla byakänslan och gemenskapen. I mars utmanade vi på Facebook invånarna att 
sätta ut teddybjörnar i fönstren som en del av en världsomfattande kampanj. 
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 Informationsverksamhet 

Munkviknytt har utkommit fem gånger under året och delades ut i postlådorna samt publicerades på 
webbsidan och anslagstavlan. 
Anslagstavlan ligger vid Munkvikvägen och där läggs Munkviknytt och annan viktig information 
såsom möteskallelser. 
Webbsidan uppdateras vid behov och innehåller grundläggande info om föreningen. Mona Lehtonen 
har varit webbredaktör 
Föreningen har ett Facebook-konto för kommunikation och information. Antalet följare steg till 220 
vilket är en ökning med 25 under det senaste året. Mona Lehtonen och Emilia Kronström har varit 
redaktörer. 
WhatsApp har använts av olika arbetsgrupper och verksamhetsformer för att snabbt nå ut till alla 
deltagare. 
Föreningens styrelse  har ett gemensamt arkiv på Google drive och e-postadressen är 
munkvikforeningen@gmail.com samt munkvikseura@gmail.com 

Ekonomi 
Föreningen tackar för de bidrag som inkommit under 2020 i form av medlemsavgifter 
och  projektfinansiering (bryggan). 

  

 


